

Warszawa, dnia 20 maja 2024 r.

Sprawa:

Zaproszenie do złożenia ofert w postępowaniu realizowanym na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na:

„Dostawa 6 szt. licencji w modelu subskrypcyjnym oprogramowania iText 7 Core na okres 12 miesięcy.”

Znak sprawy:

CIRF.DZ2.271.114.2024

Kontakt:

cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl

(kontaktując się z Zamawiającym rekomenduje się podanie w tytule maila numeru sprawy, której wiadomość dotyczy)

Zamawiający - Centrum Informatyki Resortu Finansów, uprzejmie informuje, iż w postępowaniu wpłynęło pytanie. Zamawiający zamieszcza je poniżej wraz z odpowiedzią.

Odpowiedź na pytanie

Pytanie nr 1:

W związku zapytaniem na „Dostawa licencji w modelu subskrypcyjnym oprogramowania” zwracam się z prośbą o podanie informacji, czy posiadają już Państwo oprogramowanie iText 7 Core? Jeśli tak to proszę o podanie z jakiej wersji Państwo korzystają i od kiedy? Czy licencje są produktywne czy nie? Jaka ilość dokumentów będzie zapotrzebowana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada już oprogramowanie iText 7 Core od 2021 roku w wersji 7.2.4. Użytkowane są 4 sztuki dla środowiska produkcyjnego oraz 2 sztuki dla środowiska testowego. Przewidywane zapotrzebowanie to 3 miliony dokumentów rocznie.